CAP. CLVIII. 1. πολλὸς ἴντειτο λέγων) Latina Valla inmutata a Gronovio sunt. Convenit ex parte πολλὸς ἢν λεπτόμενος ὁ ἔτινες lib. IX. 90. et lib. VIII. 59. πολλὸς ἢν ὁ Θεωποτακένης ἐν τοῖσι λόγοισι: plenissime Dionis hoc Cassii lib. XLII. [c. 24.] p. 221. ed. Steph. καὶ ὅτι πολὺς ἴντειτο τό, τε τοῦ Καίσαρος ὄνομα ἐπικαλούμενος M. Caecilius. WESS. — Valla: multus in hac oratione fuit. Commodo ad sententiam Gronovius: vehemens erat in urgendo. πολλὸς adfertum et vehementiam exprimit: ἕκεῖθαι vero est insectari, invehi, urgere. S.

[2. λόγος ἵχοντες πλεονέκτην] Gronov. cum Valla: Insolentem habetis orationem; satis commode ad sententiam, cui quidem rite exprimendae adconmodatius aliquod latinum verbum desideres. Hoc enim Gelo dicit: *Vestrīs unice commōdīs intēti ab aliīs ea postulatis officia, quae vos illis potentibus praeſtare dedignamini. S.*]

7 seq. τὸν Δωρίδος -- πρὸς Ἐγεσταλῶν φόνον) De his, infelique que Doriei interitu, lib. V. 46. Ex schedis ὀφελίαι, [lin. 9.] veluti eodem libro c. 98. placuerunt; neque damnabiles ἐπαυρίστει, [lin. 10] usu Thucydidis II. 53. quamquam similis ibi scriptorialis variatio, munitae. WESS.

8. ὑποτίνοντος) ἀπίδαι δηλονότι: prout recte supplet Schol. in Thucyd. VIII. c. 48. In Aristoph. Acharn. vs. 657. ὑπ-

τείνων μισθούς redditur ὑπισχνούμενος a Schol. et Suida; qui Philostrato tribuit, quae sunt Synesii Ep. 105. p. 247. A. In istis infra, [lin. 15.] εὗτω δὴ Γέλωνος αὐθητις γέγονε, locum invenit observatio Demetrii περὶ Ἐρμ. §. 57. Vid. Clar. Io. Taylor in Demosth. Midian. p. 299 seq. VALCK.

17. *δικοσίας τε τριήρεας*) Armasse Gelonem δικοτίας ταῦς καὶ δισχιλίους ἵππους καὶ πεζοὺς μυρίους ex Ephoro Critici produnt ad Pindari Od. Pyth. I. longe infra catalogum, quem hic annumeravit. Si verum est, Dionysium lapsis aliquot annis ex una Syracusana civitate c. et xx. m. peditum, et xii. m. equitum, navesque longas cccc. in aciem emisse apud Diodorū lib. II. 5., magnifica haec promissa inani iactantiae non erunt inputanda. WESS.

CAP. CLIX. 2. *'Η καὶ μέγ' οἰμοῦξειν*) Manifesta adumbratio Homerei *'Η καὶ μέγ' οἰμοῦξειν γέρων Ιππηλάτα Πηλεύς Iliad. H'. 125. WESS. — Homerici versus est parodia ex 'Ιλ. η. 125. Sententiae non illa multum dissimilis in 'Ιλ. η. 255. ή καὶ γνώσους Πελαμός. Ad Homerum Herodotea comparavit Eustath. in 'Ιλ. η. p. 540. καὶ παρ' Ἡροδότῳ εὑρηται οχῆμα ὅμοιον τῷ Ουμηρῷ etc. VALCK.*

3. *ἀπαρχιπέσθαι*) Quod ex Med. et aliis ἀπαρχιπέσθαι, tandem re vulgatum exsuperet, non video; incommode quoque coalita syllaba. WESS. — Immo nec vulgatum probum erat, nec id quod ex Med. Gronovius receperat. Ionica ista verbi forma non in praesenti tempore, solum in praeterito perfecto et plusquamperf. locum habet: quare unice vera terminatio h. l. ἡθαι erat. S.

8. *σὺ δὲ μὴ Βονθίειν*) Premo vestigia probatorum Codd. ipsiusque Scriptoris lib. III. 154. σὺ δὲ μοι ἵππο τῷ Ελλαδε στρατεύεσθαι, et parili saepe modo. Vid. lib. IV. 128. WESS. — Restituetur Βονθίειν ex Codicibus. Videatur clar. Editor in p. 30, n. 98. et 336, 37. [Wess. ad I. 63, 13. et ad IV. 126, 6.] VALCK. — Ad infinitivum Βονθίειν prounum est aut Βούλου (ion. Βούλευ) intelligere, aut δικαίει ex verbo proxime praecedente. S.

CAP. CLX. 1. *ἐπειδὴ ἄρα ἀπεστραμμένους τοὺς λόγους τοῦ Συάργου*) *Ἐπεστραμμένους τοὺς λόγους*, dicta aspera, suisce autumno: quo sensu λέγων μᾶλλον ἐπεστραμμένος Themistocles acerbius locutus lib. VIII. 62. et Demostenis ειμότης ἐπεστραμμένη, asperior, discrepans ab Isocratea, quip-

pe quae ἀβοτέρα καὶ ἥδιων in Philostrati lib. I. Vit. Soph. p. 504. ubi bene Olearius. WESS. — At ἀπειστρ. communi consensu exhibent libri omnes, quod et ipse Wess. in contextu tenuit: merito; commodam enim offert sententiam, sermonem aversantem, cum indignatione responentem propositam conditionem. S.

2. τὸν τελευταῖον σφι τόνδε) τὸ τελευταῖον legi mavult Koenius. VALCK.

3 seq. ὄντεδια κατιόντα αὐθρώπῳ φιλέει ἐπανάγειν τὸν θυμὸν) Haec et seqq. prostant et ap. Stobaeum p. 171, 11. et p. 175, 32. Aeschines, de Falsa Leg. p. 48, 11. τὸ ψεύδει, inquit, ἔνδος; οὐ περαιτέρω τῆς ἀκοῆς αὐθρώπου. Iuxta Xerxes Herodoti VII. 39. iv τοῖσι ὡσὶ τῶν αὐθρώπων οἵκει ὁ θυμός. Cum hoe Gelonis, dictum iratae Tomyridis comparandum est ex lib. I. c. 212. οὕτω μαίνεσθε, ὦτε, κατιόντος τοῦ οἴου ἐς τὸ σῶμα, ἐπανεπλάνειν ὑμῖν ἕπει κακό. Nostro loco positum in medio pertinet ad utrumque, ni fallor, αὐθρώπῳ: nam et ὄντεδια dici possunt κατιόντα αὐθρώπῳ, pro ἐς αὐθρώπων: apud Thucyd. veram lectionem Codex optimus servavit [I. 78.] p. 53, 78. Non mirabor, si cui placebit αὐθρώπων, ut convitia per aures immissa dicantur κατιόντα in pectus sive ἐς τὸν θυμόν. Iram in pectore Plato, cupiditatem subter praecordia locavit. VALCK.

5. οὐ μὲν εἰπεισας) Praetuli hoc ex Stobensi et scriptis: neque enim de futuro sermo. WESS.

10. ἡμεῖς τι ὑπειξομεν) Sic scribendum vedit Koenius. VALCK.

14. τούτους ὑμίας χρεών ἔστι ἀρίστησθαι) Haec vobis oportet placeat conditio. Αρχέσθαι, quod, Vallae lectum, dat Arch. plures si habent Codices, optio difficilis erit inter ista duo; ut et in his apud Stobaeum (p. 4, 27.) Democriti, τὰ τοῦ δυνατοῦ διεἴχειν τὴν γνώμην, καὶ τοῖς παρεπειν αἱρέσθαι, scribendum-ne totidem sit literis αἱρέσθαι, an, una detrita, αἱρέσθαι; utrumque recepit usus. Contentum suis rebus esse vulgo certe dicebatur αἱρέσθαι τοῖς παρεποῦσι, ut in Ep. ad Hebr. XIII, 5. et in locis adscriptis a Wetstenio. Idem Isoerati saepe στίργειν τοῖς παρεποῦσι: ἀγαπᾶν τοῖς ὑπάρχοντι, Lysiae; si huius est ὁ ἐπιτάφιος λόγος, quod non opinor: aliis αἱρέσθαι τοῖς παρεποῦσι. Postremum hoc veteribus ista structura multo est usitatius, quam αἱρεῖ-

θει: Thucyd. II. 68. οὐκ ἀρετούμενος τῇ ἐν "Ἄργει καταστάσεις": VIII. 84. Lucian. T. I. p. 648. II. p. 639. Longin. xxxiii. 5., ἵκιστα τοῖς πτχίσμασιν ἀρετούμενος: quin ipsi Herodoto, IV. 78., διεῖτη εὐδημῶς ἡτέρῳ Σωθίῃ: III. 34., οὐκ ἀρετούμενος τῇ χρήσι. [Adde IX. 66., 1. et 4.] At alterum illud apud Nostrum etiam invenitur lib. IX. cap. 32., οὐδὲ οὕτω ἔφη ἔτι ὀρκίσθει τούτοις μόνοντι. VALCK. — Animus in ἀρχίστα: magis, quam ἀρέσκεσθαι: vergit, motus istis lib. IX. 32. οὐδὲ οὕτω ἔφη ὀρκίσθει τούτοις μόνοντι. Accedunt ἀρκούμενοι τοῖς πατένται in Teletis fragmento apud Stob. Serm. XCIV. p. 523. et Epist. ad Hebreos c. XIII, 5. Nemini tamen praescribo. WESS. — Evidem tenendum ἀρέσκεσθαι: putavi, ut paullo exquisitus, huicque loco aptius, et in primis Herodoteum. S.

CAP. CLXI. 1. Τέλων μὲν δὴ ταῦτα προστελέντε) Non male cepit Valla, [sic reddens: Hanc Gelon conditionem offerebat.] Sic lib. V. 24. ταῦτα τοι ἐγώ προτείνομαι. Passivo significatu, δυοὶ πραγμάτων προτείνομένων, scripsit Isocrates in Panathen. pag. 257, A. VALCK. — Proutētēs, activa verbi formā, significat offerre, (pacis conditiones) proponere. Vide Lexic. Polyb. p. 541. Proutētēs, verbo medio, est pro opera alteri oblata vicissim certa iura aut mercedem postulare sibi. Conf. IX. 34, 6 et 9. S.

3. αἰμιζέτο μὲν τοῖςδε) Aspernandum hoc non videbatur. Huiusmodi lib. I. 35. Κροῖσος δὲ μὲν αἰμιζέτο τοῖςδε. WESS.

12. οὕτω ἔχει τοι) Laurentius vertit, ceu scriptum οὕτω ἔχει τοι invenisset, quod Codd. respunnt, minime tamen improbum. Vulgatum vult, ita sese res habet; tum sequi debuit, ὡς οὐδὲ οὐτε, ut etiamsi eto. Eadem sentiunt Reiskius et Abreschius. WESS. — Potuit Valla id ipsum, quod libri omnes tenent, οὕτω ἔχει τοι, ita habeo, nec sic quidem male, interpretari. Nec vero necesse est ut ὡς sequatur; modo, loco commatis quod post ἔχει olim ponebatur, maiore distinctione interpungatur oratio, quod ante nos iam a Schaefero factum. S.

17. πάρα παλιον Ἑλλήνων στρατὸν) Male παρ' ἄλλων Valla et consentanei. Maritimas civitatis suae copias orator Atticus negligere haud potuit. WESS.

18. (ι Συγκαουσίους ἴστρις Ἀθηναῖς συγχωρίσαμεν) Super-

bum oratoris Attici dictum infregit, hinc meo quidem arbitratu alienissima, vocula si, quae, ex vicino et facile nata, quo hic ponitur modo construi non solet. Quae praececdunt, sic sunt iungenda: ἀλλα δὲ παρέστομεν οὐδεν τιναρχέων μάτη γαρ δι - εἰμεν κεκτημένοι. Hic plena ponenda est distinctio. Novam periodum orator animosus sic ordinatur: Συγχωνίσοι, ιόντες Ἀθηναῖς, συγχωνίσωμεν τῆς πόλεων; Nos, qui sumus Athenienses, Syracusanis cederemus principatu! Pendet modus subiunctivus, συγχωνίσωμεν, a suppressis, θίλει, vel βούλει ἵνα. Vehementiam dicti sentient, qui vel ad similia, vel ad haec attenderunt Demosthenis p. 49, 8. [p. 78, 13. ed. Reisk.] αξιῶν Ἀθηναῖος ὅντας πρὸς τὸν ἐκ Πέλλας ὄφελον περὶ τῶν νησῶν διαδικάζονται. Pag. 126, 35. [pag. 197, 11. Reisk.] ύμαί δὲ, ιόντες Ἀθηναῖοι, βαρβαρον ἀνθέπον καὶ ταῦτα γνωντα φοβηθήσοτε; Tale quid indicatum voluit Thucyd. VI. c. 59., ubi Hippias Acantidae filiam suam Archedicen, Ἀθηναῖος ἦν Δασύψηνῷ ἔδοκεν. Quantam hic vim nomen habet Ἀθηναῖον, mox explicat Atheniensis: ἀρχαιότατον μὲν ἔθνος παρεχόμενοι, μοῦνοι δὲ ιόντες οὐ μετανάσταις Ἑλλήνων: quae tractavit clariss. Wessel supra p. 26. [Adnot. ad I. 56, 10.] Plutarchus de Exil. pag. 604. D. Τίς εἴρηκε τῆς ἱαυτοῦ πατρίδος ἕγκώμιον τοιοῦτον αἴον Εὐρυπίδης; Ή, πρῶτα μὲν λεώς οὐκ ἐπαντός ἄλλοθεν, Αὐτόχθονες δὲ φυμαίνονται πόλεις, Πεισσών ὁμίσιως διαφορεῖσται θελαῖς, Ἀλλαὶ παρ' ἄλλων εἰσὶν ἔξαγωγίμοι. Euripidis ista, nobis ex Erechtheo servata, minus sincera prostant in orat. Lycurgi p. 160. VALCK.— Quod abiectam voculam si maluit Vir doctissimus, id commodissimum foret, si vera esset scriptura verbi συγχωνίσωμεν: sed terminatio subiunctivi modi temere primum in editionem H. Stephani posteriorem invecta est; et, ut voculam si libri omnes agnoscunt, sic probatissimi codices cum ed. Ald. et Steph. pr. in συγχωνίσωμεν consentiunt, quam scripturam non dubito in aliis etiam scriptis libris, si diligentius inspiciantur, iri repertum. Caeterum, quam vim inesse monuit Valek. in verbis ιόντες Ἀθηναῖοι, ea etiam sic integra manet. S.

20. μοῦνοι δὲ ιόντες οὐ μετανάσταις) Vide lib. I. cap. 56. WESS.— Metanastēs, qui solum vertit, Homericum vocab. Iliad. l. 644. (al. 648.) et π'. 59. non ad thema ιόντημι vel οτάω referendum, ut a nonnullis factum video; sed a ra-

410 A D N O T A T I O N E S

dice νάω, νάι, habitō, repetendum; ut cum *Eustath.* ad *Iliad.* π'. p. 1059. recte *Aem. Portus* monuit. *S.*

21. τῶν καὶ Ὄμηρος etc.) *Menesthea* indicari *Galeus* admonuit, Poëta consentiente, *Iliad.* Β'. 554. WESS.

CAP. CLXII. 2. τοὺς μὲν ἀρχεντας) Insertam vocem requirebant sequentia, in quibus Cl. Gronovii ex schedis opera eminet. [Vide *Var. Lect.*] Equidem ex iisdem ἀρχέμνους non adversabar olim: at supra Laco ad Gelonem οὐδὲ ἀρκόμενος ὑπὸ Δασκεδαμενίων c. 160. WESS.

3. οὐδὲν ἵπιέντες) Quod plures scripti οὐδὲν ὑπιέντες cum *Aldo*, laudibus docti viri fertur. *Suidae* Τρίτη, συνέχειαι, nemo nescit, nemo quoque, gignendi plerumque casum id sibi sumere. Ἐπινήσις *Portus* illustravit. WESS.

— Τρίτης, ex *Arch. enotatum*, recipere. Vim verbi propriam et translatam L. Küster. attigit in *Aristoph. Ran.* vs. 1251. Ubi *Aristides* pro *Cimone* T. III. p. 251., ὅπερ ἂν εἰ τλίων, καὶ παρὸν ἐξ οὐρίας κομίζεσθαι, εἴτα ὑφίεμπν υπὸ δειλίας *Schol. MS.* εἰπὼν τὸ ἐξ οὐρίας, ἐπήγαγε τὸ ὑφίεμπν ἀπὸ μιαφορᾶς τῶν χαλάντων τὰ ιστία. Ut ὑφίεσθαι τῶν ιστίων, sic et dicebatur ὑφίεσθαι τοῦ τόνου, τῆς γλώττης, τῆς ὄργης: quorum primum est in *Aristoph. Vesp.* 336. secundum restituendum est *Philostrato Vit. Apoll.* lib. III. c. 25. tertium, ὑψίσθαι τῆς ὄργης, habet *Herodot.* pag. 134, 18. et alibi. [II. 122, 78. conf. IV. 181, 18.] Qui vocatur *Phalaris*, Epist. 72., non ὑφῆρχα, sed scripserat, ut puto, πάντας που θαυμάζεις, ὅτι ὑφῆκα τῆς ὄργης. VALCK. — Sic vero etiam *Noster* activā verbī formā subinde utitur eādem notione remittendi: υπεῖς τῆς ὄργης I. 156, 8. III. 52, 9. ὑπέστης τῆς αἰγυμασθῆς IX. 4, 6. Similiterque h. l. ὑπιέντες unice verum arbitror: neque me movet quod cum accusativo casu (non cum genitivo) constructum h. l. id verbum videtur: potest enim verbum absolute positum intelligi, et οὐδὲν valere κατ' οὐδὲν, nulla parte cedere, nihil prorsus remittere. Quin immo suspicari licuerit, proprie cum accusativo casu construi verbum ὑφίνει, gignendi vero casum nonnisi elliptica quadam ratione ei iungi, v. gr. ὑφίνει τῆς ὄργης dici pro ὑφίνει τῇ τῆς ὄργης, aliiquid de ira remittere: quod si ita est, recte legitimeque dicetur οὐδὲν ὑφίνει, nihil remittere. *S.*

[4. οὐκ ἀν φάνοττε etc.) Familiarem istam Graecis for-

mulam lata et ingeniosa disputatione tractans *Hermannus* in Adnot. 204. ad *Vigerum*, hunc quoque *Herodoti* locum citavit, tamquam talem in quo ista formula non possit interrogative accipi. Quod ut Viro doctissimo ulti largior, sic mihi videtur locutioni illi ubique primitiva et propria vis inesse huiusmodi, *non poteris nimis cito, nimis celeriter hoc facere*; id est, *ocrys et quam ocyssime hoc fac*. Et est hic quidem plenior, quam alias, locutio, adiectis verbis τὸν ταχίστην: quasi diceret, *etiamsi quam cito tissime hinc abire properaretis, tamen non nimis cito abi- ritis. S.*]

6. ἐν τοῦ ἐναυτοῦ τὸ ἵα αὐτῷ ἐξεργάζεται) Errantem *Vallam* comiter in viam P. *Leopardus* reduxit, Emend. lib. VIII. c. 1. Dicto *Gelonis*, quod idem animadvertisit, parilem, immo iocundiores, praestat elegantiam illud *Pericles* ex Orat. Parentali, iuventutem Atticam, bello perentam, τὸν νεότητα ἐν τῆς πόλεως ἀνηράσθει, ὥσπερ τὸ ἵα ἐν τοῦ ἐναυτοῦ εἰ ἐξηρεθεῖ, in *Aristotelis Rhetor.* I. p. 30. et, verbis parum mutatis, III. p. 134. ed. *Sylb.* Namque non eiusdem illud tumoris atque audaciae, sed translationis laudatissimae, cuius nullam merito, quippe obviae et cognitu facilimae, *Philosophus* explanationem addidit. Noster adiunxit, modo tamen ipsius haec declaratio, verum talem, quae maculam Graeciae adfricat. Quid enim ἀδηλον erat, *Gelonis* copias Graecorum exercitui tantum praestare, quantum ver potius et nobilius aliis anni tempestibus est? Et talia *Herodotum*, Graecorum summum praedicatorem, litteris prodere? Doctissimi viri *Pavies* et *Reiskius*, ut historiae auctor ab ea immunis esset culpa, δηλοῖ γὰρ, Gelo nempe, maluerunt. Bene quidem, modo Herodotea forent. Puto Cl. *Valekenarium* omnia puncturum. [Vide mox Adn. ad lin. 6 seqq.] WESS. —

Perversam videtur in suo Cod. scripturam invenisse *Valla*, ἐκανάνται, et ἐκανανύποντο: vertit enim, ver ex anno illi exaruisse. *Hesychii* ἐκανάνται est ex *Aristophanis* fragm. apud *Suidam* in *Αὐαίνται*, qui descripsit istam notam ex *Scholiis* plenioribus in *Arist. Ran.* vs. 196. Εξαραίηται, per se satis tutum, magis etiam adfirmat *Pericles* dictum, quod, *Leopardo* memoratum Emend. VIII. 1., cum his *Gelonis* compararunt *Ios. Wasse* ad *Thucyd.* pag. 118., et

412 A D N O T A T I O N E S

P. *Wessel.* in Diss. *Herod.* pag. 46. Si verum licet fateri, mihi Herodoteum non valde placet Gelonis dictum, eleganter a Pericle correctum: *ver enim tanquam adolescentiam significat*, Cicero de Senect. c. 19. Ipsa pueritia recte dicitur ἐαρ παντὸς βίου apud Stobaeum pag. 453, 37. neque absurde Demades ὁ βάτωρ ἔλεγε (*Athenaeo teste lib. III. pag. 99. D.*) ἐαρ τοῦ δήμου τοὺς ἑφῆθους. Iuventutem ex civitate bello sublatam (Φιλεῖ γὰρ ἄνδρας πόλεμος αὔρευσιν νέον, *Sophocles in Scyriis:*) non inepte dixerit quis in funebri adiunctione, ἐαρ ἐκ τοῦ ἐναυτοῦ ἐξαιρεθέν. VALCK.

6 seqq. οὐτος δὲ ὁ νόος etc.) Dicto Gelonis, sive verbo ἀπαίρετο, proxima si subiungerentur ista: στερσκομένην ἀν τὴν Ἑλλάδα τῆς ἐντοῦ συμμεχχίης εἴκαζε, οἷς εἰ τὸ ἐαρ ἐκ τοῦ ἐναυτοῦ ἐξαιρεψμένον εἴη: intermedia nemo, credo, requireret; quae mihi nec Herodoto neque huius lectoribus satis digna videntur; iuvenumque potius in gratiam hunc similemve in modum primitus scripta: οὐτος δὲ ὁ νόος τοῦ βίουτος, ὃ θέλει λέγειν, εἴη τὸ δοκιμώτατον (δῆλος γάρ εἰ τῷ ἐναυτῷ ἐστι τὸ ἐαρ δοκιμώτατον) τῆς τῶν Ἑλλήνων στρατιᾶς τὸν ἐντοῦ στρατιῶν. Recepta facile formam induerunt Ionicam. Obscuriora dicta, formulis etiam talibus nonnunquam adiectis, sed ad istam rationem nusquam, *Herodotus* interpretatur. VALCK. — Suspiciones doctissimorum Duumvirorum me quidem non admodum moverunt. *Wesselingio* suspectus iste locus erat, quod non credibile sit, Herodotum talia literis voluisse mandare, quae maculam Graeciae adfricent. At non suo ista nomine scribit Herodotus; sed, quid *Gelo* dixerit, magnifice de suis copiis sentiens, refert et interpretatur. *Valckenario* ipsa haec interpretatio tyronum in gratiam a nonnmine adiecta videtur, Herodotoque pariter et illius lectoribus indigna. Novimus tamen (nec ipse diffitetur Vir doctus) alibi etiam subinde Scriptorem nostrum acute et figurate dictorum aut proverbiorum nonnullorum vim et originem, unde ortum ceperint, aut a quo primum edita reperiantur, declarare; ut IV. 149. VI. 37. 84. et 138. Unum mihi in verbis, quae h. l. leguntur, nonnihil incommodi habere videtur, nempe verbum ἵττι lin. 8. quod verbum si abasset aut cum ἵτται permutaretur, (quae passim inter se permutata observare memini a li-

brariis) reliqua commodissime procederet oratio: δῆλα δί,
ώς (λέγει, vel ἴθιται λέγειν) ἐν τῷ ἵναντῷ (εἶναι) τὸ ἔαρ δοκι-
μάτατον, τῆς δὲ τῶν Ἑλλήνων στρατίης (δοκιμάτατον εἶναι) τῷ
ἴουντοι στρατίν. S.

CAP. CLXIII. 3. δίστας μὲν περὶ τοῖς Ἑλλησι Ex-
citans ista *Suidas* in Δίσταντες lectionem firmat *Med.* [Nem-
pe, in citandis Herodoti testimoniis, Ionismum saepe ne-
gligit.] Δίστας περὶ τινὶ, ad exemplum Nostri frequenta-
runt *Thucydides*, *Aristophanes*, *Philostr.* aliique *Sophistae*.
VALCK.

9. Καδμον τὸν Σκύθεων Quem Delphos speculatorem mi-
sit, ut ob iustitiam sibi habuit Gelo commendatum, [cf.
cap. 164, 9.] Καδμον τὸν Σκύθεων: similiter *Scythen Zan-*
claeorum Regem, secundum *Herod.* VI. 24., *Darius* ἐνόμισε
πάνταν αἰδεῖον δικαιότατον εἶναι, οὗτος οὐ τῆς Ἑλλασθεος πρὸς ἑωτὸν
ἀνίβησαν. Hunc Cadmi Coi patrem esse censuit *Iac. Perizon.*
dissentiente *Wesselingio* ad *Herod.* p. 448. [ad VI. 23, 2.] Quid si patris Cadmi fuerit ille patruus? ni enim ex ea-
dem fuisset familia, mirum esset, Cadmum in Siciliam
Zanclen habitatum concessisse, quam Scythes olim tenuer-
at imperio: cum Cadmo venisse traditur in Siciliam *Epi-*
charmus, *Suidae* in *Ἐρίχαρμος*. VALCK.